

Olsztyn, dnia 27.04.2021 r.

**Do wiadomości publicznej
/strona prowadzonego postępowania/**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawę odzieży branżowej, specjalnej odzieży roboczej, produktów do pielęgnacji ciała, środków czystości i estetyki podawania posiłków, materiałów konserwacyjnych”.

Znak sprawy: **22WOG-ZP.2712.3.21/ZI/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN**

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm. informuje, że w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień i zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 34 półmaska przeciwpyłowa z zaworkiem wskazał poziom ochrony P1, P2, P3 nie wskazując ilości, jakie będzie wymagał z poszczególnych poziomów ochrony. Bardzo proszę o podanie ilości z poszczególnych poziomów ochrony.

Odpowiedź 1:

W pozycji 34 półmaska przeciwpyłowa z zaworkiem, Zamawiający wymaga całą ilość czyli 500 szt., półmasek przeciwpyłowych z poziomem ochrony P2.

Pytanie nr 2

Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 5 ubranie robocze typu szwedzkiego wskazuje, że ubranie powinno posiadać powłokę wodoodporną. Czy ma to być ubranie z tkaniny BIVER benzyno i olejoodporne skład 50% bawełna 50% poliester, gramatura 250G, czy ze standardowej tkaniny 65% bawełna 35% poliester o gramaturze 280G? Proszę o wskazanie norm, jakie powinna spełniać tkanina?

Odpowiedź 2

W pozycji 5 ubranie robocze typu szwedzkiego, Zamawiający wymaga aby ubrania robocze były wykonane z tkaniny o składzie 65% bawełna 35% poliester o gramaturze minimum 280g/m². Tkanina powinna spełniać normę: PN-P 84525:1998, PN-EN ISO 13688: 2013-12.

Pytanie nr 3

Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 6 ubranie robocze dla mechaników wskazuje, że ubranie powinno posiadać specjalną powłokę wodoodporną. Czy ma to być ubranie z tkaniny BIVER benzyno i olejoodporne skład 50% bawełna 50% poliester, gramatura 250G,

Znak sprawy: **22WOG-ZP.2712.3.21/ZI/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN**

czy ze standardowej tkaniny 65% bawełna 35% poliester o gramaturze 240G? Proszę o wskazanie norm, jakie powinna spełniać tkanina?

Odpowiedź 3

W pozycji 6 ubranie robocze dla mechaników, Zamawiający wymaga aby ubrania z tkaniny o składzie 65% bawełna 35% poliester o gramaturze minimum 240g/m², odnosily się do normy: PN-EN 14325:2007.

Pytanie nr 4

Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 25 buty gumowe z wkładką filcową, wskazuje normę obuwia ISO 20345, co wskazuje że obuwiu ma być z podnoskiem. Proszę o informację, czy ma być to obuwiu z podnoskiem, czy bez podnoska i wskazać w opisie prawidłową normę, którą to obuwiu ma spełniać?

Odpowiedź 4

Zamawiający w pozycji 25 buty gumowe z wkładką filcową nie wymaga podnoska, oraz wskazuję normę jaką powinny spełniać buty PN-EN ISO 20347:2012.

Pytanie nr 5

Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 26 rękawice ochronne przed zagrożeniami mechanicznymi wymaga wysokiej ochrony przed przecięciem, bardzo proszę o wskazanie konkretnego poziomu ochrony zgodnie z obowiązującymi normami. Proszę również o wskazanie materiału jakim rękawica ma być oblane, czy ma być to poliuretan, czy nityl?

Odpowiedź nr 5

W pozycji 26 rękawice ochronne przed zagrożeniami mechanicznymi, Zamawiający wymaga by rękawice ochronne posiadały poziom ochrony przed przecięciem 3; powinny być oblane nitylem.

Pytanie nr 6

W zadaniu 1 w pozycji 28 rękawice robocze wzmacniane skórą - czy Zamawiający dopuści rękawicę w jednym rozmiarze 10,5.

Odpowiedź nr 6

W pozycji 28 rękawice robocze wzmacniane skórą, Zamawiający nie dopuszcza rękawic w jednym rozmiarze 10,5.

Pytanie nr 7

W pozycji 35 ręcznik frotte 50/100 - w jaki sposób ma być umieszczone logo? Czy ma być to jednostronny haft, dwustronny flok, czy ręcznik tkany dwustronnie? W przypadku floku oznakowanie będzie mało trwałe.

Odpowiedź 7

W pozycji 35 ręcznik frotte 50/100, Zamawiający wskazał umieszczenie logo, w opisie przedmiotu zamówienia. Logo powinno być tkane dwustronnie.

Pytanie nr 8

Zadanie 1, pozycja 10 - kurtka ocieplana męska - Czy Zamawiający dopuści kurtkę 3 w 1 o podanych parametrach i opisie? Wodoodporna i wiatroszczelna kurtka 3 w 1 oddychający materiał odprowadza wilgoć z ciała, zapewniając użytkownikowi chłód, suchość i wygodę. Taśmowane szwy zapewniają najwyższy poziom ochrony. Chłodząca siatka u góry podwyższa oddychalność. Internatywna odzież wewnętrzna Interaktywny polar może być noszony samodzielnie 7 obszernych kieszeni Liczne obszerne kieszenie Materiał wierzchni: 100% oddychający nylon Ottoman z powleczeniem PU 170g Dodatkowe informacje o materiale wierzchnim: Ramiona/Rękawy: 100% Nylon Ottoman, powleczenie oddychające PU, 160g Dodatkowe informacje o materiale podszewki: Korpus góra: 100% Poliester siatka 60g. Korpus dół i rękawy: Poliester 60g. Odzież wewnętrzna: polar 100% poliester 280g.

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.3.21/Z/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN

Odpowiedź nr 8

W pozycji 10 - kurtka ocieplana męska, Zamawiający nie dopuszcza kurtki o podanych parametrach i opisie. Zamawiający wymaga kurtki o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 10 - kurtka ocieplana męska.

Pytanie nr 9

Zadanie 1, pozycja 16 - koszulka polo dla kucharza męska i damska - czy Zamawiający dopuści koszulki polo w wersji z guzikami?

Odpowiedź 9

W pozycji 16 - koszulka polo dla kucharza męska i damska - Zamawiający nie dopuszcza koszulki polo w wersji z guzikami (zgodnie z istniejącymi zapisami w opisie).

Pytanie 10

Zwracam się z prośbą o podanie informacji dotyczącej 3 części w prowadzonym postępowaniu, którą wartość należy podać składając ofertę? Czy ma to być wartość podstawowa brutto kolumna nr 8 czy wartość podstawa +opcja kolumna nr 10.

Odpowiedź 10

Wartością oferty jest wartość całkowita (suma wartości podstawowej i opcji zgodnie z kolumną nr 10).

W związku z dokonanymi wyjaśnieniami i zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.04.2021 r. godz. 10.00, otwarcie ofert 30.04.2021 r. godz. 10.30.

W związku z powyższym termin związania ofertą określono na dzień 30.05.2021 r.

Powyższe staje się integralną częścią SWZ.

KOMENDANT

ppłk Wojciech ZYCH

Z. Chlubicki tel. 261 32 28 15
27.04.2021 r.
T.2712 (B5)
Dostęp: A. Chyżyński Z. Chlubicki

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.3.21/ZI/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN